ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 006 ao Edital 004/2022 Unemat/Prae – Resultado dos Recursos Interpostos contra a Análise da Documentação (2ª Etapa)          Página 1 de 3

EDITAL COMPLEMENTAR 006 AO EDITAL Nº. 004/2022 - UNEMAT/PRAE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E AUXÍLIO MORADIA

A Universidade do Estado de Mato Grosso – Carlos Alberto Reyes Maldonado – UNEMAT, por meio da Pró-Reitoria de

Assuntos Estudantis – PRAE, torna público o Resultado dos Recursos Interpostos contra a Análise da Documentação (2ª

Etapa) do processo seletivo para a concessão de Auxílio Alimentação e Auxílio Moradia que trata o Edital nº. 004/2022 -

UNEMAT/PRAE, conforme o disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

O Resultado dos Recursos analisados contempla as seguintes situações:

RECURSO DEFERIDO: Solicitação aprovada

RECURSO INDEFERIDO: Solicitação reprovada

Cáceres-MT, 29 de agosto de 2022.

Profª. ANTONIA ALVES PEREIRA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Reitoria/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 006 ao Edital 004/2022 Unemat/Prae - Resultado dos Recursos Interpostos contra a Análise da Documentação (2ª Etapa) da Seleção de Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia                                                 Página 2 de 3

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO - 2ª ETAPA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

17 30856 MILLENA PEREIRA DOS SANTOS MORAIS 67 --------------- RECURSO DEFERIDO

27 29623 ISABELA FRANCO SILVA 64 Subitem 5.5.1.do Edital RECURSO INDEFERIDO

34 29767 GABRIELI CARDOSO SANTANA 63 Subitem 7.3. do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final |CDD Critério de Desempate ou Desclassificação

AUXÍLIO MORADIA
CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

20 30856 MILLENA PEREIRA DOS SANTOS MORAIS 67 --------------- RECURSO DEFERIDO

29 29623 ISABELA FRANCO SILVA 64 Subitem 5.5.1.do Edital RECURSO INDEFERIDO

36 29806 MONALISA SERRANO SILVA 63 --------------- RECURSO DEFERIDO

38 29767 GABRIELI CARDOSO SANTANA 63 Subitem 7.3. do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final |CDD Critério de Desempate ou Desclassificação

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

103 29477 TALITA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 69 Subitem 5.5.2. do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final |CDD Critério de Desempate ou Desclassificação

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 006 ao Edital 004/2022 Unemat/Prae - Resultado dos Recursos Interpostos contra a Análise da Documentação (2ª Etapa) da Seleção de Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia                                                 Página 3 de 3

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE CUIABÁ

AUXÍLIO MORADIA
CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

4 29466 ADRIELLY KAROLINNY GONÇALVES SILVA 60 Subitem 5.5.1. do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final |CDD Critério de Desempate ou Desclassificação

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

40 30133 HEMILY PINHEIRO PRATES 69 --------------- RECURSO DEFERIDO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final |CDD Critério de Desempate ou Desclassificação